
UCHWAŁA NR 172/XXIV/2017
RADY GMINY BORKI

z dnia 4 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr 155/XXII/2017 Rady Gminy Borki z dnia 20 lutego 2017 r.
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i inne formy wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Borki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/155/2017 Rady Gminy Borki z dnia 20 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkola i inne formy wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 
Gminę Borki § 2 otrzymuje brzmienie: „Dla dzieci w wieku do lat 5 świadczenia udzielane przez 
przedszkola i inne formy wychowania przedszkolnego oraz oddziały przedszkolne prowadzone przez 
Gminę Borki, udzielane w czasie przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 
określony w § 1, są odpłatne.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z mocą 
obowiązującą od 01.01.2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Chojnacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 maja 2017 r.

Poz. 2450


		2017-05-25T12:17:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




